
Název projektu Název žadatele Schváleno

Činnost sportovního střediska a Regionálního 

klubového centra HBC Jičín HBC Jičín z.s. 51 000,00 Kč

Činnost sportovních středisek a sportovních center 

mládeže Borský klub lyžařů Machov z.s. 43 000,00 Kč

Činnost SpS SKI Police nad Metují, z.s. 43 000,00 Kč

Basketbal - Činnost SCM TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 43 000,00 Kč

Basketbal - Činnost SPS TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 51 000,00 Kč

Biatloňáci SpS Vrchlabí

Tělovýchovná jednota středisko vrcholového sportu 

Krkonoše z.s. 43 000,00 Kč

Klasici SpS Vrchlabí Tělovýchovná jednota Spartak Vrchlabí, z. s. 51 000,00 Kč

Podpora mládežnických týmů ve SpSM RMSK 

Cidlina Nový Bydžov RMSK "Cidlina" Nový Bydžov, z.s. 43 000,00 Kč

Zajištění tréninkové a závodní činnosti členů 

sportovních tříd klubu Olfin Car Ski team Olfin Car Ski team, z.s. 37 000,00 Kč
Příprava lyžařů běžců SCM na Mistrovství světa 

juniorů, Evropský olympijský festival mládeže a 

Mistrovství ČR. Olfin Car Ski team, z.s. 43 000,00 Kč

Alpské lyžování - Činnost SPS TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 43 000,00 Kč

Plavání - Činnost SPS TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 64 000,00 Kč

Atletika - Činnost SCM TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 31 000,00 Kč

Atletika - Činnost SPS TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 43 000,00 Kč

Podpora činnosti SpSM FC Slavia HK Fotbalový club Slavia Hradec Králové z.s. 31 000,00 Kč

Tréninkové středisko mládeže ČTS Východočeský oblastní tenisový svaz 43 000,00 Kč

Krajská centra talentované mládeže volejbalového 

svazu Královéhradecký krajský volejbalový svaz 64 000,00 Kč

SCM TJ Slavia chlapci TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 64 000,00 Kč

SpS TJ Slavia HK dívky volejbal TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 51 000,00 Kč

SCM pozemní hokej TJ Slavia TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 31 000,00 Kč

Činnost sportovního střediska mládeže stolního 

tenisu Tatran Hostinné 2022 TJ Tatran Hostinné, spolek 43 000,00 Kč

Provoz badmintonového sportovního centra 

mládeže 2022 Královéhradecká krajská organizace ČUS 32 000,00 Kč

Podpora celoroční činnosti s mládeží HC Náchod HC Náchod z.s. 43 000,00 Kč

Sportovní středisko mládeže Panda Region Panda, z. s. 31 000,00 Kč

Sportovní středisko dětí a mládeže Jičín - příprava, 

soustředění, soutěže a vrcholné akce BSK TJ Jičín z.s. 51 000,00 Kč

22SPT04 Činnnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje na svém jednání dne 21.3.2022 schválilo usnesením č. ZK/11/766/2022 přidělení finanční podpory 

formou dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje na veřejně prospěšné projekty v oblasti sportu a tělovýchovy:

1 z 2



Název projektu Název žadatele Schváleno

22SPT04 Činnnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

Bereme to sportovně Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 27 000,00 Kč

GOLFOVÉ TRÉNINKOVÉ CENTRUM MLÁDEŽE GCHK 

2022 Golf Club Hradec Králové z.s. 43 000,00 Kč

Kvalitní podmínky sportovního centra mládeže SK 

Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE, z. s. 20 000,00 Kč

SCM oddílu atletiky Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 43 000,00 Kč

SpS oddílu atletiky Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 51 000,00 Kč

Podpora juniorů a mládeže ve squashi Squash Centrum club HK, z.s. 30 000,00 Kč

Sportovní středisko mládeže stolního tenisu při TJ 

Sokol Jaroměř - Josefov 2 Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř - Josefov 2 31 000,00 Kč

Činnost Sportovního střediska Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn 2022 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn, z.ú. 64 000,00 Kč

Provozování Sportovního centra mládeže 

Královéhradecka v orientačním běhu v roce 2022 OK 99 Hradec Králové, z.s. 44 000,00 Kč

Podpora sportovního střediska mládeže v roce 

2022 TJ Montas Hradec Králové, spolek 31 000,00 Kč

SCM oddíl basketbalu Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 43 000,00 Kč

SpS oddíl basketbalu Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 51 000,00 Kč
Podpora materiálového a trenérského zabezpečení 

SpS při TJ SOKOL Deštné v Orlických horách z.s. v 

roce 2022 TJ SOKOL Deštné v Orlických horách z.s. 51 000,00 Kč

Zajištění trenérských kapacit sportovního střediska 

mládeže Stadion Vrchlabí Stadion Vrchlabí, z.s. 31 000,00 Kč

HC Nová Paka - sportovní středisko mládeže HC Nová Paka, z.s. 51 000,00 Kč

Podpora činnosti SpSM FC Vrchlabí FC Vrchlabí z.s. 31 000,00 Kč

Podpora mládežnických týmů oddílu kopané 

Tělovýchovné jednoty Sokol Třebeš, z.s. Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, z.s. 31 000,00 Kč

Podpora činnosti SCM stolního tenisu - 

soustředění mládeže Tělocvičná jednota Sokol Pražské Předměstí 37 000,00 Kč

Činnost sportovního centra mládeže v atletice při 

SK Nové Město nad Metují Sportovní klub Nové Město nad Metují z.s. 21 000,00 Kč

Činnost sportovního střediska v atletice 

Sportovního klubu Nové Město nad Metují Sportovní klub Nové Město nad Metují z.s. 51 000,00 Kč

SpS rychlostní kanoistika Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 31 000,00 Kč

SCM rychlostní kanoistika Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 31 000,00 Kč

SCM oddílu juda Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 43 000,00 Kč

2 z 2


